Ny Gadaklase 2025./2026.m.g. &=

KLASE
PASAKUMS
7a |7b|7c |7d |8a |8b [8.c [9.a |9.b |9.c |10.a |10.d [10.1 [11l.al1ll.i|12.a |12.
1.semestris
Dzejas nedéla
lesvetibu nedela 222212222 12222 3 | 3
3 3 3
Dazado kurpju diena | 3 3 2 2 3 3 3 2 3
Daliba pilsétas 19.09. 1 19.09. st
pasakumos ?1/10 3/ 3
3/
23.10.
3/
Galda tenisa turnirs 3/2 3/2 3/1
Daliba konkursos, 135 1 %2/09 0809/
pasakumos 3 3/3
”Bebra »J.fizik
s” u sk.”
3 10.09.




KLASE

PASAKUMS
7a |7b|7c |7d |8a |8Db [8.c [9.a |9.b |9.c |10.a |10.d [10.1 [11l.al1ll.i|12.a |12.
3/
"BIO-
GO-...”
3/
Skolotaju diena 3 3 3 | 3 3 3 3 |3
Karjeras nedéla 3 |3/ 3 | 3 3/ e
’ 3/
3/
Labo darbunedéla | 3 | 3 |3 3 02:';9' 2 3 |3/ 3 | 3/ 3|3
3 3
3
Erasmus nedeéla 1 1
Latviesu valodas 3 3
nedéla
- .- 16.09. 24.09. 26.09. 12.09. 12.09. 26.09. 02.10. 07.10. 15.10. 02.09. 14.10.
Macibu ekskursija | 5, | 57 | 3 3 |3/ 31|31 3 3 | 3 3/
24.09. 03.10. 29.10.
3/1 | 3/ 3/
- 31.10. 23.09. 13.10. 14.10.
Klases pasakums 3 |3 3/ 3/ 3/
29.10.
3/
03.11. 31.10. 29.10. 17.10. 17.10.
Klases vakars 3 3 3 3 3

Lacplésa dienai veltits




KLASE
PASAKUMS

7.a

7.b

7.c

7d

8.a

8.b

8.C

9.a

9.b

9.c

10.a

10.d

10.1

11.a

11.i

12.a

12.i

lapu gajiens

18.novembra
“Gaismas zime”

Makulatairas vakSana

Klases pasakums

Macibu gramatu
apvakoSana

Klases labdaribas
akcijas

Pop-iela

Klases vakars

Macibu ekskursija

Daliba “ECO skola”

1.sem. klases vid. vert.
(05.01.2026.)

1.sem. neatt. nokavéto
stundu skaits
(05.01.2026.)




KLASE
PASAKUMS

7.a

7.b

7.c

7d

8.a

8.b

8.C

9.a

9.b

9.c

10.a

10.d

10.1

11.a

11.i

12.a

12.i

Kopa

2. semestris




KLASE
PASAKUMS
7a |7b |7.c |7d |8a |8Db [8.c |9.a |9.b |[9.c [10.a |10.d |10.i |11l.a|11.i|12.a [12.
Kopa
15.maijs — konkursa rezultatu pazinoSana =
26., 27.maijs - uzvarétaju ekskursija éxo JELGAVAS
s TEHNOLOGIJU

2 VIDUSSKOLA




